6.1 Para execução do objeto deste Contrato, serão considerados o planejamento de trabalho do 
CONSORCIADO para o atendimento das demandas do programa bem estar animal relacionado à 
política estadual “PET VIDA” 
6.2 O presente contrato perfaz o valor global estimado de R$ 337.932,65 (trezentos e trinta e sete 
mil novecentos e trinta e dois reais e sessenta e cinco centavos), o qual será pago mensalmente, 
de acordo com o faturamento dos serviços prestados, conforme os valores constantes da 
tabela que integra o presente contrato como ANEXO ÚNICO. 
6.3 Os valores dos serviços objeto do presente contrato, são aqueles fixados na tabela que integra o